
Blargies - Beauvais
Ligne 6151

TOUT PUBLIC
CIRCULE UNIQUEMENT
EN PÉRIODE SCOLAIRE

À  P A R T I R  D U  1 0 / 0 3 / 2 0 2 5



CIRCULE 
UNIQUEMENT EN 

PÉRIODE SCOLAIRE

A partir du 
10/03/20256151 Blargies - Beauvais

ALLER Blargies - Beauvais
Course 10384

Jours de circulation LMmJV

BLARGIES - Ecole 06:18

MOLIENS - Pleuville 06:27

MOLIENS - Rue Patis Manon 06:30

MOLIENS - Lotissement 06:33

BROQUIERS - Route principale 06:35

FEUQUIERES - Cité des acacias 06:39

FEUQUIÈRES - Place du frayer 06:42

FEUQUIÈRES - Rue Saint Lucien 06:45

HAUTBOS - La dreue 06:50

HAUTBOS - Rue principale 06:53

BROMBOS - Ecole 06:58

BRIOT - La grange 07:03

SAINT-MAUR - Rue de la vallée 07:07

ROY-BOISSY - Le Mesnil Valéran 07:16

ROY-BOISSY - Rue de l'Abreuvoir 07:20

ROY-BOISSY - Boissy 07:22

ACHY - RD901 07:31

TROISSEREUX - Abribus 07:41

BEAUVAIS - Franc marché 07:51

BEAUVAIS - Brière 07:55

BEAUVAIS - Gare routière 07:58



6114 : Collège de Froissy
CIRCULE 

UNIQUEMENT EN 
PÉRIODE SCOLAIRE

A partir du 
10/03/20256151 Blargies - Beauvais

RETOUR Beauvais - Blargies
Course 10387 10386

Jours de circulation m LMmJV

Quai K K
BEAUVAIS - Gare routière 12:50 18:00

BEAUVAIS - Rue de Calais 13:00 18:07

ACHY - RD901 13:18 18:27

GREMEVILLERS - Choqueuse centre 13:24   |  

ROY-BOISSY - Boissy 13:29 18:33

ROY-BOISSY - Rue de l'Abreuvoir 13:30 18:35

ROY-BOISSY - Le Mesnil Valéran 13:33 18:38

ROY-BOISSY - Lannoy 13:37 18:42

THERINES - Montaubert 13:38 18:44

SAINT-MAUR - Rue de la vallée 13:41 18:47

BRIOT - La grange 13:44 18:51

BROMBOS - Ecole 13:50 18:57

HAUTBOS - Rue principale 13:54 19:01

HAUTBOS - La dreue 13:56 19:04

THERINES - Rue de la Mairie 14:02 |

SAINT-DENISCOURT - Calvaire 14:04 |

SAINT-DENISCOURT - Place de l'église 14:05 |

OMECOURT - Mairie (L'Excuse) 14:09 |

LOUEUSE - Rue de Fay 14:10 |

OMECOURT - Epeaux 14:11 |

SAINT-ARNOULT - Mairie 14:15 |

SAINT-ARNOULT - Marcoquet 14:17 |

FEUQUIERES - Cité des acacias 14:21 |

FEUQUIÈRES - Place du frayer 14:23 |

FEUQUIÈRES - Rue Saint Lucien 14:25 19:12

FEUQUIÈRES - Place du frayer   |  19:14

FEUQUIERES - Cité des acacias   |  19:16

BROQUIERS - Route principale 14:29 19:19

MOLIENS - Lotissement 14:30 19:21

MOLIENS - Rue Patis Manon 14:32 19:24

MOLIENS - Pleuville   |  19:26

MONCEAUX-L'ABBAYE - Grand chemin 14:39   |  

BOUVRESSE - Mairie 14:42   |  

BLARGIES - Ecole 14:51 19:33



je dois valider alors que 

mon abonnement est 

gratuit ?

INFORMATIONS

VOYAGEURS

Les horaires Le plan du réseauGamme tarifaire
complète

Je monte
Je valide !

Pour être en 

règle, n’oubliez 

pas de valider 

votre billet ou 

votre pass à 

chaque montée.

Pourquoi

VALIDER 
= comptabiliser 

=  remonter l’information 
pour votre sécurité 

= être en règle

= adapter le nombre de 
cars à vos besoins.

je dois valider alors que 

mon abonnement est 

gratuit ?

Service assuré par : 
TRIO 1 - 23 rue Biot 60000 BEAUVAIS - Tél : 03 60 75 98 82  - Mail : trio1@transdev.com

La carte « Pass Pass » est un 
support unique utilisable pour  
voyager plus facilement dans 
toute la Région Hauts-de-France 
en bus, car, TER. 

Gamme tarifaire
Billet unitaire. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 €

Carnet de 10 voyages tout public.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 €

Abonnement mensuel réduit .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .  . 10 €

Abonnement mensuel tout public. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 €

Abonnement annuel -26 ans pendant les vacances scolaires et le weekend  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    gratuit

Abonnement annuel étudiant boursier .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . gratuit

Abonnement annuel réduit .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 100 €

Abonnement annuel tout public. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 €

Titre scolaire  (1 A/R par jour) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . gratuit

Duplicata.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 €


